
Pořadí: Kraj: Jméno a příjmení E-mail:

1. Jihočeský Jiří Roubíček jiri.roubicek@pirati.cz

2. Jihočeský Michal Horák michal.horak@pirati.cz

3. Jihočeský Jaromír Kopřiva registrovaný příznivec

4. Jihočeský Jan Slavík ?

5. Jihočeský Petr Soušek petr.sousek@pirati.cz

6. Jihomoravský Lukáš Hejduk lukas.hejduk@pirati.cz

7. Karlovarský Ondřej Topinka ondrej.topinka@pirati.cz

8. Královehradecký Arnošt Štěpánek arnost.stepanek@pirati.cz

9. Královehradecký Dušan Plch dusa.plch@pirati.cz

10. Liberecký Jan Polák jan.polak@pirati.cz

11. Liberecký Helena Vondráková helena.vondrakova@pirati.cz

12. Liberecký Petr Marek petr.marek@pirati.cz

13. Liberecký Václav Balšánek vaclav.balsanek@pirati.cz

14. Moravskoslezský Jakub Dedek jakub.dedek@pirati.cz

15. Moravskoslezský Andrea Hoffmannová andrea.hoffmannova@pirati.cz

16. Olomoucký Vojtěch Pika vojtech.pikal@pirati.cz

17. Olomoucký Petr Lysek petr.lysek@pirati.cz

18. Olomoucký Robert Šrejma robert.srejma@pirati.cz

19. Olomoucký Jaromír Horký jaromir.horky@pirati.cz

20. Olomoucký Radek Vojtek radek.vojtek@pirati.cz

21. Pardubický Filip Mezera filip.mezera@pirati.cz

22. Plzeňský Filip Sequens filip.sequens@pirati.cz

23. Plzeňský Lukáš Bartoň lukas.barton@pirati.cz

24. Plzeňský Jan Hutter jan.hutter@pirati.cz

25. Plzeňský Jindřiška Šrámková jindriska.sramkova@pirati.cz

26. Plzeňský Mgr. Jiří Pek jiri.pek@pirati.cz

27. Praha Jan Lejčko (P6) jan.lejcko@pirati.cz

28. Praha Pavel Franc (P8) pavel.franc@pirati.cz

29. Praha František Doseděl (P3) frantisek.dosedel@pirati.cz

30. Praha Jan Bartko (P3) jan.bartko@pirati.cz

31. Praha Petr Kolář (P13) petr.kolar@pirati.cz

32. Praha Jaroslav Verner (P14) jaroslav.verner@pirati.cz

33. Praha Anna Boháčová registrovaný příznivec

34. Praha Jiří Svrček (P3) jiri.svrcek@pirati.cz

35. Praha Adam Derner (P6) adam.derner@pirati.cz

36. Praha Apolena Ondráčková (P3) apolena.ondrackova@pirati.cz

37. Praha Ladislav Kos (P11) ladislav.kos@pirati.cz

38. Středočeský Vít Šnajdr vit.snajdr@pirati.cz

39. Středočeský Daniel Netušil daniel.netusil@pirati.cz

40. Středočeský Antonín Schejbal antonin.schejbal@pirati.cz

41. Ústecký Tomáš Macháček tomas.machacek@pirati.cz

42. Ústecký Michal Robouský michal.robousky@pirati.cz

43. Ústecký David Lux registrovaný příznivec

44. Ústecký Jan Kunc jan.kunc@pirati.cz

45. Ústecký Jan Kranda jan.kranda@pirati.cz

46. Ústecký Hana Vodrážková hana.vodrazkova@pirati.cz
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47. Vysočina Jan Břížďala jan.brizdala@pirati.cz

48. Vysočina Stanislav Neuman stanislav.neuman@pirati.cz

49. Vysočina Veronika Nguyenová veronika.nguyenova@pirati.cz

50. Zlínský Marek Houser marek.houser@pirati.cz

51. Zlínský Petr Stoklasa petr.stoklasa@pirati.cz

52. Zlínský Hana Ančincová hana.ancincova@pirati.cz

53. Zlínský Jiří Jaroš jiri.jaros@pirati.cz
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